

Lobi Holding ApS

Idræts Alle 47
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26436389

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lobi Holding ApS
Idræts Alle 47
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26436389
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Steen Møbjerg Christensen
Lars Ole Møller Jensen

Direktion

Lars Ole Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 4.397 t.kr. mod et overskud før skat på 2.421 t.kr. i 2016, hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(33.675)	(33.385)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.408.078	2.442.701
Andre finansielle indtægter		58.936	48.956
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.576)</u>	<u>(37.424)</u>
Resultat før skat		4.393.763	2.420.848
Skat af årets resultat	2	<u>3.149</u>	<u>7.872</u>
Årets resultat		<u>4.396.912</u>	<u>2.428.720</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		274.149	142.701
Overført resultat		<u>3.522.763</u>	<u>(213.981)</u>
		<u>4.396.912</u>	<u>2.428.720</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.121.498	15.437.990
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.250	26.250
Andre tilgodehavender		1.708.500	0
Finansielle anlægsaktiver	3	16.856.248	15.464.240
Anlægsaktiver		16.856.248	15.464.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.629.579	1.225.605
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		855	0
Tilgodehavende selskabsskat		679.134	802.784
Tilgodehavender		3.309.568	2.028.389
Likvide beholdninger		249.452	309.682
Omsætningsaktiver		3.559.020	2.338.071
Aktiver		20.415.268	17.802.311

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.185.778	8.911.629
Overført overskud eller underskud		8.788.643	5.265.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		<u>18.099.421</u>	<u>15.802.509</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.085.875	657.121
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215.972	1.328.681
Anden gæld		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.315.847</u>	<u>1.999.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.315.847</u>	<u>1.999.802</u>
Passiver		<u>20.415.268</u>	<u>17.802.311</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	8.911.629	5.265.880	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	0
Årets resultat	0	274.149	4.122.763	0
Egenkapital ultimo	125.000	9.185.778	8.788.643	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				15.802.509
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(600.000)
Årets resultat				4.396.912
Egenkapital ultimo				18.099.421

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.149)	(4.808)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(3.064)</u>
	<u>(3.149)</u>	<u>(7.872)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.526.361	26.250	0
Tilgange	0	0	1.708.500
Afgange	<u>(590.642)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.935.719</u>	<u>26.250</u>	<u>1.708.500</u>
Opskrivninger primo	8.911.629	0	0
Andel af årets resultat	4.137.130	0	0
Udbytte	(3.000.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>(862.980)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>9.185.779</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.121.498</u>	<u>26.250</u>	<u>1.708.500</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Arctiko A/S	Esbjerg	A/S	90,0
Arctiko International ApS	Esbjerg	ApS	90,0
LOBI Ejendom ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Arctiko Engineering ApS	Esbjerg	ApS	90,0
Arctiko India PVT LTD	Mumbai	LTD	80,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jendahl Design ApS	Esbjerg	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
